“Aquisição de 03 (três) inscrições no curso "CAPACITAÇÃO ONLINE: HABILITAÇÃO NAS 

CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - DE ACORDO COM A LEI Nº 14.133/2021 E A LEI 13.303/2016”, a ser 

realizado com transmissão ao vivo, via internet, nos dias 09 a 12/12/2025”. 

Valor orçado: R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais) 

Item Conformidade (fundamento legal) Sim      Págs. 

1 Autuação procedimental – protocolo, registro e numeração Sim Capa 

2 Documento de formalização de demanda e, se for o caso, termo de referência, projeto básico 

ou projeto executivo (art.